



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Høne FIIVS

Ny Adelgade 5, 1104 København K

CVR-nr. 37 46 87 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2019.

---

Michel Schønnemann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Høne FII IVS  
Ny Adelgade 5  
1104 København K

CVR-nr.: 37 46 87 46  
Stiftet: 11. februar 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michel Schønnemann

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er producere spillefilm, TV-serier, dokumentar film og beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod 3.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er konstateret, at årsrapporten for 2017 er aflagt med manglende indregning af omkostninger til vareforbrug samt manglende indregning af kreditorer og andre gældsposter herunder skyldig selskabsskat. Forholdet er korrigeret ved primokorrektion af egenkapitalen, som heraf er negativt påvirket med 5.722 t.kr.

Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-182.247</b>	<b>3.909.096</b>
2 Personaleomkostninger	-2.265	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.512</b>	<b>3.909.096</b>
Andre finansielle indtægter	29.839	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.839	-15.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.512</b>	<b>3.894.022</b>
3 Skat af årets resultat	56.672	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.840</b>	<b>3.894.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.894.022
Disponeret fra overført resultat	-140.840	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.840</b>	<b>3.894.022</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	326.747	296.908
	Finansielle anlægsaktiver i alt	326.747	296.908
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>326.747</b>	<b>296.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	263.618	263.618
	Varebeholdninger i alt	263.618	263.618
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.353	0
	Andre tilgodehavender	3.084.290	3.084.290
	Tilgodehavender i alt	3.093.643	3.084.290
	Likvide beholdninger	0	18.896
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.357.261</b>	<b>3.366.804</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.684.008</b>	<b>3.663.712</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-2.263.901	3.663.711
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.263.900</b>	<b>3.663.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.932.086	0
	Selskabsskat	848.848	0
	Anden gæld	166.974	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.947.908	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.947.908</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.684.008</b>	<b>3.663.712</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	2.265	0
	<b>2.265</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-56.672	0
	<b>-56.672</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	326.747

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1	3.663.711	3.663.712
Primokorrektion	0	-5.786.772	-5.786.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.840	-140.840
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>-2.263.901</b>	<b>-2.263.900</b>


